

상호저축은행법 시행령 일부개정법률안

상호저축은행법 시행령 일부를 다음과 같이 개정한다.

제11조의6제1항에 제4호를 다음과 같이 신설한다.

4. 예수금에 대한 대출금의 비율

부 칙

제1조(시행일) 이 영은 2020년 1월 1일부터 시행한다.

신 · 구조문대비표

현 행	개 정 안
제11조의6(경영건전성의 기준) ① 금융위원회가 법 제22조의2제1 항제1호에 따라 정할 재무건전 성 기준에는 다음 각 호의 사항 이 포함되어야 한다. 1. ~ 3. (생 략) <u><신 설></u> ② ~ ⑦ (생 략)	제11조의6(경영건전성의 기준) ① ----- ----- ----- -----. 1. ~ 3. (현행과 같음) <u>4. 예수금에 대한 대출금의 비</u> <u>율</u> ② ~ ⑦ (현행과 같음)